
 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
administrativos.  Operador Responsable Lozada Tour Operador Leg: 15181 
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Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
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PUNTA CANA  

Aéreo confirmado desde Córdoba con Aerolíneas Argentinas 

Traslados in/out en destino  

07 noches de alojamiento con régimen según se indique 

Cena de Año Nuevo 

Seguro de Viaje Assist Card 
 

Salida: 29 de Diciembre  

Punta Cana 

HOTEL REG 
 

DBL 

OCEAN BLUE & SAND ALL 1309 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA ALL 1130 

Adicionar Imp: USD 803- CHD HASTA 11 AÑOS. 

Bayahibe 

HOTEL REG 
 

DBL 

BE LIVE CANOA ALL 1059 

Adicionar Imp: USD 803- CHD HASTA 11 AÑOS. 
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PUNTA CANA & BAYAHIBE 

Aéreo confirmado desde Córdoba con Latam 

Traslados in/out en destino  

02 noches de alojamiento en Punta Cana con todo incluido 

05 noches de alojamiento en Bayahibe con todo incluido 

Cena de Año NUevo 

Seguro de Viaje Assist Card 
 
Salida: 29 de Diciembre 

Punta Cana & Bayahibe 

HOTEL REG 
 

DBL 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA 
5* 
+ 

BE LIVE CANOA 
5* 

 

ALL 1119 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 
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PUNTA CANA  

Aéreo confirmado desde Córdoba con Aerolíneas Argentinas 

Traslados in/out en destino  

07 noches de alojamiento con régimen según se indique 

Seguro de Viaje Assist Card 
 

Salida: 12 de Enero 

Punta Cana 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

OCEAN BLUE & SAND ALL 1239 1185 735 

TROPICAL PRINCESS ALL 1159 1099 695 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA ALL 1089 1039 660 

RIU NAIBOA ALL 1109 1075 669 

OCEAN EL FARO ALL 1195 1145 715 

Adicionar Imp: USD 813. CHD HASTA 11 AÑOS 

 

 

 



 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
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Bayahibe 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

BE LIVE CANOA 
 

ALL 1094 1045 675 

Adicionar Imp: USD 813. CHD HASTA 11 AÑOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
administrativos.  Operador Responsable Lozada Tour Operador Leg: 15181 
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PUNTA CANA  

Aéreo confirmado desde Córdoba con Aerolíneas Argentinas 

Traslados in/out en destino  

07 noches de alojamiento con régimen según se indique 

Seguro de Viaje Assist Card 
 

Salida: 16 de Febrero 

Punta Cana 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

OCEAN BLUE & SAND ALL 1125 1070 635 

TROPICAL PRINCESS ALL 1019 959 585 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA ALL 949 899 549 

RIU NAIBOA ALL 930 899 539 

OCEAN EL FARO ALL 1135 1075 639 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 

 

 

 

 



 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
administrativos.  Operador Responsable Lozada Tour Operador Leg: 15181 
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Bayahibe 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

BE LIVE CANOA 
 

ALL 945 895 705 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
administrativos.  Operador Responsable Lozada Tour Operador Leg: 15181 
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PUNTA CANA  

Aéreo confirmado desde Córdoba con Aerolíneas Argentinas 

Traslados in/out en destino  

07 noches de alojamiento con régimen según se indique 

Seguro de Viaje Assist Card 
 

Salida: 16 de Marzo 

Punta Cana 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

OCEAN BLUE & SAND ALL 1125 1070 635 

TROPICAL PRINCESS ALL 1019 959 585 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA ALL 949 899 549 

RIU NAIBOA ALL 930 899 539 

OCEAN EL FARO ALL 1135 1075 639 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 

 

 

 



 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
administrativos.  Operador Responsable Lozada Tour Operador Leg: 15181 
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Bayahibe 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

BE LIVE CANOA 
 

ALL 945 895 705 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Legales: Tarifas en dólares por persona, base según se indique. Tarifas sujetas a modificación 
sin previo aviso y disponibilidad al momento de la reserva. No incluyen 3.5% de iva y gastos 
administrativos.  Operador Responsable Lozada Tour Operador Leg: 15181 
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PUNTA CANA & BAYAHIBE 

Aéreo confirmado desde Córdoba con Aerolíneas Argentinas 

Traslados in/out en destino  

02 noches de alojamiento en Punta Cana con todo incluido 

05 noches de alojamiento en Bayahibe con todo incluido 

Seguro de Viaje Assist Card 

 

Salida: 12 de Enero 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA 
5* 
+ 

BE LIVE CANOA 
5* 

 

ALL 1130 1079 709 

Adicionar Imp: USD 813. CHD HASTA 11 AÑOS 

Salida: 16 de Febrero 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA 
5* 
+ 

BE LIVE CANOA 
5* 

 

ALL 985 935 595 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 

Salida: 16 de Marzo 

HOTEL REG 
 

DBL TPL CHD 

BE LIVE COLLECTION PUNTA CANA 
5* 
+ 

BE LIVE CANOA 
5* 

 

ALL 985 935 595 

Adicionar Imp: USD 803. CHD HASTA 11 AÑOS 


